

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2019

Simple Raw ApS
Gråbrødretorv 11
1154 København K

CVR nr. 36715782

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. september 2020

Dirigent

Thomas Tholstrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et underskud på t.kr. 483, mod et underskud på t.kr. 578 i 2018. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 888.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har således tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2020.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Forventet udvikling

2019 var et konsolideringsår for selskabet. Selskabet ansatte en ny direktør, der rettede et markant fokus mod salg og markedsføring til forretningssegmentet, grupper og selskaber. Ved regnskabsårets slutning, var der et rekordstort antal forudbestillinger til 2020.

Grundet COVID-19 blev alle forudbestillingerne aflyst og selskabet har ikke været i normal drift i 2020. Der forventes derfor et stort underskud for regnskabsåret 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt COVID-19 i Danmark.

COVID-19 påvirker stadig restaurationslivet, og det er ikke muligt for selskabets ledelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere. Selskabet reducerer omkostningerne væsentligt for at minimere den negative påvirkning af COVID-19. Der henvises endvidere til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.107.027	2.057.690
2. Personaleomkostninger	-2.526.844	-2.671.130
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-60.159	-50.677
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-479.976	-664.117
Andre finansielle indtægter	113.479	0
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-46.735	-59.533
Øvrige finansielle omkostninger	-20.700	-16.927
RESULTAT FØR SKAT	-433.932	-740.577
Skat af årets resultat	-49.270	162.927
ÅRETS RESULTAT	-483.202	-577.650
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-483.202	-577.650
Disponeret i alt	-483.202	-577.650

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.608	73.593
Indretning lejede lokaler	149.130	176.349
Materielle anlægsaktiver i alt	214.738	249.942
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	105.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	319.738	354.942
Råvarer og hjælpematerialer	30.134	91.727
Varebeholdninger i alt	30.134	91.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.979	212.311
Skatteaktiv	77.914	173.168
Andre tilgodehavender	45.984	68.117
Periodeafgrænsningsposter	47.115	32.800
Tilgodehavender i alt	315.992	486.396
Likvide beholdninger	1.201.792	3.355.466
Likvide beholdninger i alt	1.201.792	3.355.466
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.547.918	3.933.589
AKTIVER I ALT	1.867.656	4.288.531

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-968.393	-485.191
EGENKAPITAL I ALT	-888.393	-405.191
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.699	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.481	329.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.318.226	3.982.091
Anden gæld	182.059	359.449
Periodeafgrænsningsposter	32.584	22.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.756.049	4.693.722
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.756.049	4.693.722
PASSIVER I ALT	1.867.656	4.288.531
5. Usikkerhed om fortsat drift		
6. Væsentlige aktiviteter		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Eventualposter		

Noter

1. Særlige forhold

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt COVID-19 i Danmark.

COVID-19 pandemien påvirker stadig restaurationslivet, og det er ikke muligt for selskabets ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere.

Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2020. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note omkring Usikkerhed om fortsat drift.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.454.950	2.606.216
Pensioner	12.966	10.302
Andre udgifter til social sikring	58.928	54.612
Personaleomkostninger i alt	2.526.844	2.671.130
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	8
3. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	60.159	50.677
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	60.159	50.677
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-485.191	92.459
Overført fra resultatdisponering	-483.202	-577.650
Ultimo	-968.393	-485.191
Egenkapital ultimo	-888.393	-405.191

5. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2020. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

6. Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet består i at drive restauranten Simple Raw.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 103 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-317541895832

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 09:05:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Peter Henrik Klint Tholstrup

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-317541895832

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 09:05:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tom Sønderup

Som Revisor

RID: 1232019958738

Tidspunkt for underskrift: 07-09-2020 kl.: 09:08:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 02a23214YhZ240485958